KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 10 (22) Czerwca. — Rok 1854.

№ 159.

Jutro, Serca P. JEZUSA. Śteż Agrypiny P. M.

Dziś, jako w Oktawę BOŻEGO CIAŁA, jeżeli tylko da PAN BÓG pogodę, odbędą się około 5ej z południa, wielkie Processje z Kościoła XX. *Karmelitów*, po *Leźnie*; a z Kościoła XX. *Trynitarzy* na *Solcu*.

Wczoraj rano, JW.